PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.08.2012                                                                                                № 40-р
хутор Ленинский

О введении  на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района особого противопожарного режима
На основании рекомендаций Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю, ОНД Тимашевского района, в связи со сложившейся аномально жаркой погодой и в целях обеспечения противопожарной безопасности на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района:
     1. Ввести на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района с 3 августа 2012 года особый противопожарный режим.
2. Квартальным поселения провести разъяснительную работу  по соблюдению мер пожарной безопасности, распространить памятки населению по соблюдению мер пожарной безопасности на территории поселения и своих домовладений.
3. Специалистам администрации разработать план первичных мер противопожарной безопасности поселения и включить в него схему оповещения о возможном возникновении ЧС. Поместить схему оповещения на информационных стендах, расположенных на территории поселения, в местах массового пребывания людей, на стенде пожарной безопасности, расположенном в здании администрации.
4. Организовать проведение ежедневных рейдовых мероприятий представителями органов внутренних дел, Рашпилевским хуторским казачьим обществом, директором ООО «Наш хутор» в целях  выявления пожароопасных мест и профилактики пожарной безопасности.

5. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения (Юдиной Ю.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                      Е.И.Мальченко